
3.80

1.00

0.80

BD6-I

BD6-AI

BD7-I

5.10

1.20

1.50

BD3-I

BD3-II

BD6

BD7-II

BD8

6.50

1.50

2.00

BD3

BD5

BD5-A

22.00
4.00

4.00

Attraversamento "T1"

Pianta

A A

Sezione A-A Prospetto frontale canale

5.00

10.00

4.00

2.00

"B"

PDI

10.00

1.50

5.50

BD1

6.50

1.50

2.00

BD1

da Sez.1 a Sez.27 da Sez.27 a Sez.35

Sezione A-A Prospetto frontale canale

2.00

5.50

4.442.78 2.78

4.00

10.00

6.00

Attraversamento "T6"

Pianta

A A

Sezione A-A Prospetto frontale canale

3.00

6.50

2.50

2.00

2.362.07 2.07

6.50

2.00

2.00

2.00

Particolare canale 200x200cm scala 1:50

2.36

2.36

2.002.36

2.12

4.00

BD6-A

PDI-A

2.00

20.002.50 2.50

1.50

2.00

Attraversamenti Stradali

con tubo ARMCO a sezione ribassata spessore 3mm

Codice Nome

Luce

Lunghezza "A"

T7 Fosso San Nicola

1,61

19,50

"B"

AA

Pianta

Sezione A-A

Prospetto frontale canale

1.00

1.00

6.00

0.50

0.50

0.50

1.00

1.00

4.00

1.00

0.50

1.00

0.50

"A"

2.00

0.50

0.50

1.00

1.38

2.00

0.50

0.50

1.00

1.38

2.00 2.00

1.50

0.50

0.50

4.00

5.50

5.504.00"B"

1.001.00

"B"2.00 2.00

1.50

0.50

0.50

4.00

5.50

0.50

Freccia

1,38

Dimensioni in m

Strada

S.P. 433

Larghezza "B"

1,50-2,00

T10 Fosso Mandrone
17,00

S.P. 433
0,80-2,00

T11 Fosso
11,00

S.P. 433
0,80-2,00

T12 Fosso
12,00

S.P. 433
1,50-2,00

T13 Fosso
16,50

S.P. 433
1,50-2,00

Attraversamenti Stradali

con tubo ARMCO a sezione circolare spessore 3mm

Codice Nome

Lunghezza "A"

T2 Fosso Cassese
14,50

Diametro

Dimensioni in m

Strada

S.P. 433

Larghezza "B"

1,50

T3 Fosso Cassese
19,50

S.P. 433

T5 Fosso Pollice
4,00privata

T8 Fosso Mardone
10,00privata

1,50

1,50

1,50

1,50

2,00

2,00

1,50

"A"

2.00

0.50

0.50

1.00

1.50

2.00

0.50

1.50

0.50

1.00

AA

Pianta

5.504.00"B"

1.001.00

4.00

2.00

2.00

Particolare canale 400x200cm  scala 1:50

2.44

4.44

2.002.44

2.12

Sezione

Prospetto

Sezione

Prospetto

940

114

12

220

114

12

94

120

74

94

12

180

94

12

74

120

120

120

Particolare "A" scala 1:10

Particolare "B" scala 1:10

"A"

"B"

Sezioni tipo - sistemazione canali

1,61 1,38

1,61 1,38

1,61 1,38

1,61 1,38
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